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Bydgoszcz, dnia 17.07.2013r.

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
85-789 Bydgoszcz, al. Prof. S. Kaliskiego 7 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych, bud. 3.1, pokój 143

Tel/Fax. 052 374 92 62/67

dot. postępowania o zamówienie publiczne na dostawę stanowisk laboratoryjnych przeznaczonych do analizy danych GIS i CAD w ramach projektu Realizacja II etapu Regionalnego Centrum Innowacyjności na Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym 
w Bydgoszczy
nr postępowania:
AZZP-DK.24-128/2013
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759)  Zamawiający udziela wyjaśnień w związku 
z zapytaniem wniesionym przez Wykonawcę w dniu 16.07.2013r. o następującej treści:

1. Czy Zamawiającemu chodziło o licencję: Teaching & Research Lab Kit – ArcGIS for Desktop Advanced?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie licencji Teaching & Research Lab Kit na oprogramowanie ArcGIS for Desktop Advanced lub oprogramowania równoważnego.

2. Czy Zamawiający wymaga najnowszej dostępnej wersji licencji (w SWIZ jest 10.0, aktualna to 10.1)? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostawy oprogramowania w wersji 10.0 lub nowszej.
3. Wg naszej najlepszej wiedzy do tworzenia modeli budynków 3D wymagane jest rozszerzenie 3D Analyst lub oddzielne rozwiązanie dedykowane modelowaniu miasta City Engine.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 3D Analyst lub City Engine?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostarczenia rozszerzenia 3D Analyst.
4. Przy zakupie oprogramowania firmy Esri wymagane jest podpisanie umowy licencyjnej określającej warunki gwarancji (zgodnie z SWIZ 12 miesięcy aktualizacji + wsparcia technicznego).
Czy Zamawiający podpisze umowę licencyjną z producentem po rozstrzygnięciu postępowania?
Odpowiedź Zamawiającego:

Po rozstrzygnięciu postępowania Zamawiający podpisze umowę licencyjną określającą warunki gwarancji zapisane w SIWZ.
Zamawiający (-)
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